
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 1/2024 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W WOLSZTYNIE 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

w sprawie zarządzenia odstrzału sanitarnego dzików na obszarze powiatu wolsztyńskiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 1, pkt 8 oraz ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o ochronie zdrowia 

zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1075) oraz art. 59 ust. 1 ustawy 

z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Za obszar, na którym występuje potencjalne zagrożenie wystąpienia choroby zakaźnej zwierząt - 

afrykańskiego pomoru świń, wyznacza się teren powiatu wolsztyńskiego. 

§ 2. Na obszarze, o którym mowa w § 1 nakazuje się podmiotom określonym w załączniku do 

rozporządzenia, w terminie do 30 kwietnia 2024 r. wykonanie wskazanego ilościowo odstrzału sanitarnego 

wolno żyjących dzików. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie powiatu wolsztyńskiego. 

§ 4. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

   

Powiatowy Lekarz 

Weterynarii w Wolsztynie 

(-) Marcin Sacha 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 stycznia 2024 r.

Poz. 64



Załącznik do rozporządzenia Nr 1/2024 

Powiatowego Lekarza Weterynarii w Wolsztynie 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

Załącznik do rozporządzenia nr 1/2024 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Wolsztynie  

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

Zarządca lub dzierżawca obwodu 

łowieckiego 

nr obwodu 

łowieckiego 

ilość dzików do odstrzału 

sanitarnego 

Koło Łowieckie nr 100 Dzik Mochy 363 2 

Koło Łowieckie nr 100 Dzik Mochy 364 3 

Koło Łowieckie nr 37 Kaczor 357 4 

Koło Łowieckie nr 9 Knieja 358 2 

Koło Łowieckie nr 9 Knieja 340 2 

Koło Łowieckie nr 24 Wydra 362 3 

Koło Łowieckie nr 94 Odyniec 353 4 

Koło Łowieckie nr 93 Diana 354 3 

Koło Łowieckie nr 93 Diana 355 2 

Koło Łowieckie nr 95 Czapla 356 3 

Koło Łowieckie nr 3 Szarak 360 3 

Koło Łowieckie nr 58 Brać 352 5 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 64


		2024-01-03T12:58:51+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




